

Årsredovisning
för
Hällegårdh Energi och Värme AB
556669-5747

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Staffan Hällegårdh, Styrelseledamot
2024-09-13

Styrelsen för Hällegårdh Energi och Värme AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av energikonsultationer samt entreprenader och service i anslutning därtill. Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 721	3 013	2 741	4 769
Resultat efter finansiella poster	-244	211	-181	235
Soliditet (%)	68,4	51,2	39,7	51,7

Bolaget har minskat sin verksamhet varför omsättningen har sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	121 119	165 054	386 173
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-30 000		-30 000
Balanseras i ny räkning		165 054	-165 054	0
Årets resultat			-243 744	-243 744
Belopp vid årets utgång	100 000	256 173	-243 744	112 429

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 174
årets förlust	-243 744
	12 430
disponeras så att	
i ny räkning överföres	12 430
	12 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 720 830	3 013 088
Övriga rörelseintäkter		0	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 720 830	3 223 088
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 306 239	-2 200 905
Övriga externa kostnader		-117 864	-264 449
Personalkostnader	2	-514 404	-520 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 000	-26 000
Summa rörelsekostnader		-1 964 507	-3 011 830
Rörelseresultat		-243 677	211 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-1 386
Summa finansiella poster		-67	-716
Resultat efter finansiella poster		-243 744	210 542
Resultat före skatt		-243 744	210 542
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-45 488
Årets resultat		-243 744	165 054

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 667

60 667

Summa materiella anläggningstillgångar

34 667

60 667

Summa anläggningstillgångar

34 667

60 667

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 487

306 008

Övriga fordringar

2

20

Summa kortfristiga fordringar

35 489

306 028

Kassa och bank

Kassa och Bank

94 182

387 513

Summa kassa och bank

94 182

387 513

Summa omsättningstillgångar

129 671

693 541

SUMMA TILLGÅNGAR

164 338

754 208

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 174

121 120

Årets resultat

-243 744

165 054

Summa fritt eget kapital

12 430

286 174

Summa eget kapital

112 430

386 174

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 512

115 356

Skatteskulder

2 500

30 379

Övriga skulder

5 896

192 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

29 999

Summa kortfristiga skulder

51 908

368 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

164 338

754 208

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	140 120	435 496
Försäljningar/utrangeringar		-295 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 120	140 120
Ingående avskrivningar	-79 453	-348 829
Försäljningar/utrangeringar		295 376
Årets avskrivningar	-26 000	-26 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 453	-79 453
Utgående redovisat värde	34 667	60 667

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Huddinge 2024-09-13

Staffan Hällegårdh
Staffan Hällegårdh